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ИЗЈАВА
за прифаќање на номинација за избор на член во 
Иницијативниот одбор кој ќе учествува во процесот на конституирање на 
Локално собрание на млади на Град Скопје
(од номинираното лице)

Јас (име и презиме на номинираното лице) ______________________________________,

со адреса на живеење _______________________________________________________,

со ЕМБГ ______________________,

сум номиниран/а од младинско здружение, организација за млади, политички подмладок, средношколски организација, студентска организација или друг облик на младинско здружување (да се наведе): __________________________________________________,

под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам односно давам согласност дека ја прифаќам номинацијата за избор на член во Иницијативен одбор кој ќе учествува во процесот на конституирање на Локално собрание за млади на Град Скопје и ќе биде дел од иницијативата за создавање Локален младински совет на Град Скопје.
Скопје, ___.___.2026 година 
                                                                Изјавил,                                                                                               

                                                                                                                    _______________                                                                                            
                                                                                                                            (потпис)
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